– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容

而引致的任何損失承擔任何責任。

CTEH INC.
加達控股有限公司

（於加拿大安大略省註冊成立及於開曼群島存續的有限公司）

（股份代號：1620）

須予披露交易
出售上市證券

本集團於 2020年 9月 8日進行之一連串交易中，按介乎每股信義股份 2.49港元至

2.55港元之價格，於市場上出售合共 7,500,000股信義股份，出售所得款項總額合

共約為 18,860,000港元（不包括交易成本）。

由於其中一項或多項適用百分比率超過 5%但少於 25%，故出售事項構成本公司

之一項須予披露交易，因此須遵守上市規則第 14章項下之相關申報及公告規定。

出售事項

本集團於 2020年 9月 8日進行之一連串交易中，按介乎每股信義股份 2.49港元至

2.55港元之價格，於市場上出售合共 7,500,000股信義股份，出售所得款項總額合共

約為 18,860,000港元（不包括交易成本）。

由於出售事項乃於市場上作出，故本公司並不知悉信義股份買方之身份。就董事經

作出所有合理查詢後所深知、盡悉及確信，信義股份買方各自及彼等之最終實益擁

有人均為獨立於本公司及其關連人士之第三方。

– 2 –

已出售之資產

本集團已出售合共 7,500,000股信義股份，相當於信義能源之已發行股本約 0.11%

（按根據信義能源日期為 2020年 9月 2日之月報表所載於 2020年 8月 31日之

6,752,478,471股股份計算）。於出售事項前，本集團合共擁有 7,500,000股信義股

份。於出售事項後，本集團並無持有任何信義股份。

代價

出售事項之出售所得款項總額約為 18,860,000港元（不包括交易成本），且於結算時

以現金收取。出售事項之代價為信義股份於進行出售事項時之市場價格。

有關信義能源之資料

信義能源為一間於英屬處女群島註冊成立之有限公司，而其股份於聯交所主板上市

（股份代號：3868）。以信義能源擁有、營運及管理的大型地面集中式太陽能電廠項

目的核准容量而言，信義能源為中國領先的非國營太陽能發電場擁有人及營運商。

以下為信義能源於截至 2019年 12月 31日止財政年度及截至 2020年 6月 30日止六個

月之財務資料，分別摘錄自信義能源截至 2019年 12月 31日止年度年報及截至 2020

年 6月 30日止六個月中期報告：

截至

2020年

6月 30日

止六個月╱

於 2020年

6月 30日

截至

2019年

12月 31日

止年度╱

於 2019年

12月 31日

截至

2018年

12月 31日

止年度╱

於 2018年

12月 31日

千港元 千港元 千港元

（未經審核） （經審核）（經審核及重列）

收入 853,148 1,593,086 1,200,556

除稅前純利 523,138 1,022,110 785,252

除稅後純利 437,580 890,986 740,813

資產淨值 9,823,413 10,193,739 6,381,710

據董事經作出一切合理查詢後所深知、全悉及確信，信義能源及其最終實益擁有人

為獨立於本公司及其關連人士之第三方。

– 3 –

進行出售事項之理由及裨益

董事會認為，預期出售事項將變現收益約 4,300,000港元，乃根據初步收購價及出售

價之間差額（不包括交易成本）計算得出。本公司將就出售事項記錄的實際損益金額

將由本公司核數師審閱及最終審核。本集團擬將出售事項所得款項用作一般營運資

金，以增加流動資金。

出售事項乃按市場價格進行，而董事認為，出售事項將提升本公司之流動資金、屬

公平合理、按一般商業條款進行並符合本公司及其股東之整體利益。

上市規則之涵義

由於其中一項或多項適用百分比率超過 5%但少於 25%，故出售事項構成本公司之

一項須予披露交易，因此須遵守上市規則第 14章項下之相關申報及公告規定。

釋義

在本公告內，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下涵義：

「董事會」 指 董事會

「本公司」 指 加達控股有限公司，一間於加拿大安大略省註冊

成立及於開曼群島存續的有限公司，其股份於聯

交所主板上市（股份代號：1620）

「關連人士」 指 具有上市規則賦予該詞之涵義

「董事」 指 本公司董事

「出售事項」 指 本 公 司 於 2020年 9月 8日 於 市 場 上 出 售 合 共

7,500,000股信義股份，總代價約為 18,860,000港

元

– 4 –

「本集團」 指 本公司及其附屬公司

「港元」 指 港元，香港之法定貨幣

「香港」 指 中華人民共和國香港特別行政區

「上市規則」 指 聯交所證券上市規則

「中國」 指 中華人民共和國，就本公告而言，不包括香港、

中國澳門特別行政區及台灣

「股東」 指 股份持有人

「聯交所」 指 香港聯合交易所有限公司

「信義能源」 指 信義能源控股有限公司，一間於英屬處女群島註

冊成立的公司，其股份於聯交所主板上市（股份代

號：3868）

「信義股份」 指 信義能源股本中每股面值 0.01港元之普通股

「%」 指 百分比

承董事會命

加達控股有限公司

主席兼執行董事

朱碧芳女士

香港，2020年 9月 9日

於本公告日期，執行董事為朱碧芳女士及朱淑芳女士；非執行董事為朱國俊醫生；及獨立非執行董

事為Michael Edward Ricco博士、楊伍玉儀女士及劉錫源先生。